
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/119/

Código da publicação: 119

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 23:27:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2019

N° do Processo/Ano: 68/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de equipamentos médico e odontológico, recursos de Emendas Parlamentares ref. as
Propostas n° 11920.803000/1170-06, 11920.803000/1170-04, 35538.017122/5204-97, conforme
especificações descritas no ANEXO I do edital e solicitação da Coordenadoria Municipal da Saúde".
Resumo:
“Aquisição de equipamentos médico e odontológico, recursos de Emendas Parlamentares ref. as
Propostas n° 11920.803000/1170-06, 11920.803000/1170-04, 35538.017122/5204-97, conforme
especificações descritas no ANEXO I do edital e solicitação da Coordenadoria Municipal da Saúde".

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2019 00:00:00 AVISO DE CANCELAMENTO - ITEM 13 Baixar

10/07/2019 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

10/07/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/119/paquisicao-de-equipamentos-medico-e-odontologico-recursos-de-emendas-parlamentares-ref-as-propostas-n-119208030001170-06-119208030001170-04-355380171225204-97-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-i-do-edital-e-solicitacao-da-coordenadoria-municipal-da-saudep/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff1926f1751ce15bf39c094779aa5c31.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27c4e76fc5d5aa3f343d79f01aa68fb4.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30121447982912d3d8e49e9239b9708d.pdf

